[bookmark: _GoBack]İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Bölüm Danışma Kurulu 09.12.2021 tarihinde toplanmış ve 2020-2021 akademik yılı için eğitim programını değerlendirmiş ve aşağıdaki sonuçlara ulaşmıştır:

Anabilim dalımız 7 Mayıs 2020 tarihinde EPDAD tarafından akredite olmuştur. Birçok açıdan anabilim dalımızın güçlü yönleri bulunmaktadır. Ayrıca geliştirmeye açık yönlerimiz belirlenmiştir.

Güçlü Yönlerimiz:

-TYYÇ, özel alan yeterlikleri, program çıktıları, ders öğrenme çıktıları arasındaki ilişki etkili bir şekilde kurulmuş, uygun ölçme ve değerlendirme teknikleri ve yaklaşımları bu bağlamda etkin bir şekilde kullanılmaktadır.

-Ders öğretim programlarında çeşitli öğretim stratejileri, yöntemleri ve teknikleri etkin bir şekilde kullanılmaktadır.

-Güncel ve etkin bir pusula sistemi, farklı boyutlarıyla tüm süreçlerde işlevsel olarak kullanılmaktadır. Programla ilgili her türlü bilgi üniversitemizin eğitim bilgi sisteminde (EBS) sunulmuştur ve tüm paydaşların erişimine açıktır.

-Anabilim dalımızda çift anadal ve yandal program olanakları sunulmuştur.

-Anabilim dalımız dinamik, alanında yetkin ve üretken bir akademik kadroya sahiptir. Öğretim elemanlarının, uzmanlık alanlarıyla ilgili dersleri yürütme konusunda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Ayrıca, öğrenci ve öğretim elemanı arasında güçlü bir iletişim ağı mevcuttur.

- Programa yeni başlayan öğrencilerimiz için PDREM ve farklı birimler kanalıyla etkin bir şekilde oryantasyon yapılmaktadır.

-Üniversite tercihlerinde Anabilim dalımız tercih edilmekte ve %100 doluluk oranına ulaşmaktadır.

-Mezunlarımız ise KPSS'de Türkiye genelinde başarı göstermektedir.

-Sürdürülebilir bir kalite politikası için PUKÖ döngüsünü uygulamaya çalışmaktayız.

- Mezunlarımıza ve tüm İngilizce öğretmenlerine yönelik webinar çalışmalarımız yapılmıştır.

Geliştirmeye açık yönlerimiz:

-Mezun takip sistemimiz etkili bir şekilde uygulanamamaktadır.

-Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci sayısının oranı yüksektir. Bu bağlamda doktorasını bitiren Araştırma Görevlimize kadro tahsisi yapılması ve etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine katılması beklenmektedir.

-Pandemi nedeniyle uygulama okullarında görev yapan uygulama öğretmenlerinin gelişimine yönelik etkinlikler yapılamamıştır. Bununla birlikte Uygulama okullarıyla her türlü iletişim kurulmuş ve öğrencilerimizin başarılı bir şekilde uygulama yapmaları sağlanmıştır.
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